
 

Ц Е Н О В Н И К 

Шифра Опис 
Малопродажна 

цена 

84077001 ДИЈАГНОЗА ВО СЕРВИСЕН ЦЕНТАР  600.00 ден. 

84077003 ДИЈАГНОЗА НА АДРЕСА 1,200.00 ден. 

     

84077005 
МАЛА ПОПРАВКА НА МАЛИ ДОМАШНИ АПАРАТИ ВО СЕРВИСЕН 
ЦЕНТАР 

800.00 ден. 

84099830 
СРЕДНА ПОПРАВКА НА МАЛИ ДОМАШНИ АПАРАТИ ВО СЕРВИСЕН 
ЦЕНТАР  

1,000.00 ден. 

84099831 
ГОЛЕМА ПОПРАВКА НА МАЛИ ДОМАШНИ АПАРАТИ ВО СЕРВИСЕН 
ЦЕНТАР 

1,200.00 ден. 

     

84099832 МАЛА ПОПРАВКА НА ТЕЛЕВИЗОРИ ВО СЕРВИСЕН ЦЕНТАР 1,000.00 ден. 

84099833 СРЕДНА ПОПРАВКА НА ТЕЛЕВИЗОРИ ВО СЕРВИСЕН ЦЕНТАР 1,500.00 ден. 

84099834 ГОЛЕМА ПОПРАВКА НА ТЕЛЕВИЗОРИ ВО СЕРВИСЕН ЦЕНТАР 2,500.00 ден. 
    

84099827 МАЛА ПОПРАВКА НА АДРЕСА (НАДВОР ОД ГРАД) 1,500.00 ден. 

84099828 СРЕДНА ПОПРАВКА НА АДРЕСА (НАДВОР ОД ГРАД) 1,800.00 ден. 

84099829 ГОЛЕМА ПОПРАВКА НА АДРЕСА (НАДВОР ОД ГРАД) 2,100.00 ден. 
    

84077006 МАЛА ПОПРАВКА НА АДРЕСА (ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ) 1,200.00 ден. 

84077008 СРЕДНА ПОПРАВКА НА АДРЕСА (ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ) 1,500.00 ден. 

84077009 ГОЛЕМА ПОПРАВКА НА АДРЕСА (ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ) 1,800.00 ден. 
    

84077010  ПОПРАВКА ПО ДОГОВОР НА АДРЕСА ИЛИ ВО СЕРВИСЕН ЦЕНТАР -   ден. 
   

84077018 ПРОМЕНА НА СТРАНА НА ВРАТИ НА ФРИЖИДЕР 1,500.00 ден. 

НАПОМЕНА: 
 
• Мала поправка се однесува на поправка без замена на дел. 
 
• Средна поправка се однесува на работна рака за поправка со 1 заменет периферен 
дел (пумпа, грејач и сл.) 
 
• Голема поправка се однесува на работна рака за поправка со 2 или повеќе 
заменети периферни делови (пумпа, грејач и сл.) 
 
• Поправка по договор се однесува на работна рака за поправка од поголем размер 
(замена на компресор, ремонт на машина и сл.) 
 
ЦЕНАТА НА РЕЗЕРВНИТЕ ДЕЛОВИ (АКО СЕ ПОТРЕБНИ ЗА ПОПРАВКА) ЌЕ СЕ 
КОМУНИЦИРА СО КОРИСНИКОТ ПОСЛЕ УТВРДУВАЊЕ НА ДЕФЕКТОТ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 


